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Başkan Erdoğan: Bu ittifak zailde iki partiden teşekkül ediyor. Matruşka ittifakını
deştikçe içinden Pensilvanya ve Kandil’in uzantıları çıkıyor. Kandil’den yönetilen bu
dörtlü çete ile mücadele edeceğiz
Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin 1 milyar 396 milyon liralık yatırımla hayata geçirdiği dünyanın
üçüncü, Avrupa'nın ve Ortadoğu'nun en büyük tema parkı Ankapark Wonderland Eurasia'yı, dün
Başkan Recep Tayyip Erdoğan açtı.. Erdoğan şunları söyledi:
 15 Temmuz darbesinden bu yana ortak hareket ettiğimiz MHP ile Cumhur İttifakı'nı kurduk.
Karşımızda dörtlü çete var. Kandil'den yönetilen bu çete ile bir mücadele vereceğiz ama işi sıkı
tutmamız lazım, ihmale gelmez. Çok gayret edeceğiz ki bunlara, evvelallah sandıkta da en büyük
dersi verelim.
 Gittiler matruşka ittifakını kurdular. Bu ittifak zailde iki partiden teşekkül ediyor. Ancak ittifakın içine
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daldıkça tıpkı matruşka gibi içinden bölücüler çıkıyor, marjinaller çıkıyor. Taksim'de ezanı ıslıklayan
edepsizler çıkıyor. İttifakı deştikçe içinden Pensilvanya ve Kandil'in uzantıları çıkıyor. Bu ittifakta
herkes var ama sadece millet yok, milletin iradesi yok. Bu ittifakta her türlü alengirli işlere yer var
ama doğruluğa, dürüstlüğe yer yok.

MUM GİBİ OLDULAR
 Bay Kemal ve hanımefendi ilk günden itibaren ittifakın gerçek patronunun, kim olduğunu gizlemeye
özellikle dikkat ettiler. Bölücü örgüt sempatizanı yüzlerce kişiyi CHP rozeti ve CHP kamuflajıyla
belediyelere sızdırma girişimlerini inkar ettiler. Ancak geçen hafta ittifakın gizli ortağı, asıl patronu
çıktı ve postayı koydu. Eş başkanın bu postası sonrasında Bay Kemal ve hanımefendinin elleri
ayaklarına dolandı, mum gibi oldular. Ne Ankara'daki adayları ne İstanbul'daki adayları ne de diğer
illerdeki adayları meydana çıkıp bu nobran dile gıklarını bile çıkartamadılar.

PANDORANIN KUTUSU
 Ankara ve Türkiye'de Pandora'nın kutusu açılmıştır, kimin ne olduğunu biliyoruz. Millet bu oyunu
gördü, tezgahın şifrelerini çözdü. Gerçeği yalanla kapatamazsınız. Güneşi balçıkla sıvayamazsınız.
Kirli işbirliklerinizi, kanlı pazarlıklarınızı artık saklayamazsınız. Ankara'da çevirdiğiniz dolapları bu
milletin gözünden artık kaçıramazsınız.

SAHTE SENET CAMBAZI
 Siz istemesiniz de gizlemeye çalışsanız da hakikatler er ya da geç ama mutlaka ortaya çıkacak. Artık
benim milletim Ankara Büyükşehir adayının nasıl bir sahte senet cambazı olduğunu öğrendi mi?
Ayrıca vergi kaçakçısı bu. Böyle bir adam Ankara'ya belediye başkan adayı oluyor.

DEFOLU ADAY OLMAZ
 Hem ittifakla ilgili hem matruşka ittifakının Ankara adayı ile ilgili gerçekler çarşaf çarşaf ortaya
dökülüyor. Bugün karaladıkları, kanlı bıçaklı oldukları şahıslarla daha düne kadar ne işler çevirdikleri,
nerelere gittikleri, ne konuştukları, birbirlerine hangi mesajları attıkları tek tek ortaya çıkıyor. "Bu
skandal, provokasyon" diyerek, bağırarak, sağa sola çamur atarak kapatılamayacak kadar büyüktür.
Ankara karanlık işlere bulaşmış ellere teslim edilmeyecek kadar mühim bir şehir.
 Bizim siyasetimiz kavga değil, kardeşlik, birlik, dirlik, aşk siyasetidir. Bizim siyasetimiz, gönül siyaseti,
gönülleri kazanma siyasetidir. Çünkü seçim sandıktan önce kalplerde kazanılır.

KILIÇDAROĞLU'NUN KILAVUZU KARGA
 Tüm belediye başkanlarıma, bakanlarıma da söylüyorum, halkımın gönlünü kıran benim de
gönlümü kırmış olur. Çünkü biz gönüller kırmaya değil, gönüller yapmaya geldik, böyle çalışacağız.
CHP'nin Hatay Belediye Başkanı, "Oy yoksa yol da yok, hizmet de iş, aş da yok" diyor. Böyle kibir
kulelerinden asla olmadık. Benim bir belediye başkanım böyle dese, kusura bakmasın kapıya koyarız.
Siyaset özünde rekabettir, bir hizmet yarışıdır ama yalan değildir. Yalandan daha büyük bir felaket
olmaz.
 Hatay'da 6 tane baraj yaptığımızı söylüyorum. Ana muhalefetin başındaki zat Antalya'da "Hatay'da
baraj yok ki" diyor. Eline diline dursun... Bunun kılavuzu karga. Biz, bunun bu yalanları sebebiyle
aldığımız tazminatlardan bıkar hale geldik. Ama bu ödemekten bıkmadı. Çareyi milletvekillerine
yardım sandığı kurdurmakta buldu. Şimdi milletvekilleri 5'er bin lira yardım sandığına para atıyorlar.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/chp


NEVRUZ'UN DİRİLİŞ RUHUNA HER ZAMAN SAHİP ÇIKACAĞIZ
Başkan Erdoğan, 21 Mart Dünya Nevruz Günü mesajı yayımladı: "Baharın gelişi ile simgelenen, bizler
için tüm farklılıkları aşarak, geçmişe ve geleceğe birlik ve beraberlik içinde sahip çıkmak anlamına
gelen Nevruz Günü'nü kutluyorum. ... Nevruz'un temsil ettiği yeniden diriliş ruhuna her zaman sahip
çıkacak, bölgemizde ve dünyada yaşanan olumsuzluklara karşın kendi tarihimizden aldığımız güçle
mücadele etmeyi sürdüreceğiz."
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